АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«СЕЛО ДУДИ» Ульчского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021                                             с. Дуди                                         № 21-па

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края «Об утверждении положения «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Село Дуди» в соответствии с действующим законодательством,администрация сельского поселения «Село Дуди»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести впостановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 02.10.2019 г. № 54–па «Об утверждении положения «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»следующие изменения:
	1.1.В наименовании постановления администрации сельского поселения , в порядке и  перечне,  после слов«субъектов малого и среднего предпринимательства (далее- СМСП)»дополнить словами «физическим лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим«Налог на профессиональный доход».
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Вестник сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Дуди».
	3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы сельского поселения «Село Дуди»                                    О.Н.Файгун